Lieferungslustige haben daher am 12. September 1844 um 10 Uhr Vormittags in der ständischen Kanzlei zu erscheinen, und vor der Vizitation das Vadium mit 10|100 zu erlegen.

Der Ausrufspreis wird mit Sieben Gul-

den (7 fl.) 54 Kreuzer Konv. Münze für eine Klafter sammt Zufuhr festgesetzt. — Die sonstigen Bedingungen werden unmittelbar vor Beginn des Vizitationsaktes bekannt gegeben werden.

Aus dem Rathe des Landesauschusses der Königreiche Galizien und Lodomerien.

Lemberg am 20. August 1844.

(2472) E d i c t u m. (3)

Nro. 18995. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Sophiae Com. Zamojska, aut illa nefors demortua ejus ignotis haeredibus, tum omnibus illis, qui intermedio ad tabulas venirent, medio praesentis Edicti notum redditur: ad dandam declarationem super petito D. Adami Micewski de praes 18. Junii 1844. Nr. 18995. contra ipsos et alios — puncto intabulationis, aut praenotationis relate ad contractum E. V. de praecedenti Instr. 267 pag. 126, ingrossatum, et dom. 44. pag. 162. n. 3. et 4. haer. intabulatum, in statu activo honorum Tuczempy — fundum Lazy; cum passuo ad bona Ostrow spectans, in catastro contributionali sub N. top. ant. 1436 — nov. 1540 — 1541 — 1542 — 1543 inductum 38 jugera et 910. org. quad. complectentem nec non fundus antea ad bona Wietlin spectantes altius memoratos, secundum Catastrum contributionale 23. jug. et 1050 orgias quadr. 64 jug. et 559. org. quadr. atque 55. jug. et 1022. org. quadr. complectentes ex bonis Ostrow et Wietlin antea ad tractum honorum Wysock spectantibus excissos ad bona Tuczempy qua perpetuum attinent applicatos esse et proprietatem, D. supplicantis constituere — et hoc factio una in statu activo honorum Ostrow et Wietlin annotationis, Advocatum Dominum Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Kabath ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memoratam resolutionem intimatam esse, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Conailio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 15. Julii 1844.

(2661) Vizitations-Ankündigung (3)

Nro. 12220. Von Seite des Samborer k. k. Kreisamtes wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Verpachtung der Drohobyczer städtischen Methpropinazion auf drei Jahre, d. i. vom 1. November 1844 bis dahin 1847 gegen Erlag des 10|100 Vadiums von dem Fiskalpreise pr. 426 fl. 30 kr. C. M., eine neuerliche Vizitation am 30ten August 1844 in der Kreisamtskanzlei Vormittags um 9 Uhr abgehalten werden wird, und daß hiebei Anbothe unter dem Fiskalpreise und schriftliche Offerten Statt finden. Sambor am 8. August 1844.